
Thanks a lot for the reviews.  

Question 1: Indicate normal ranges of laboratory parameters (mg, ca etc.) 

Answer: I have added the normal ranges of laboratory parameters. Normal range of 
hemoglobin 110-160 g/L, normal range of total calcium 2.25-2.75 mmol/L, normal 
range of magnesium 0.87-1.12 mmol/L. 

Question 2: You said that ''Enteroscopy showed chronic inflammation of the small 
intestine. '' This terminology used in histopathological identification. Please use 
defination of macroscopic visualization (eritema, friability etc). 

Answer: I made a mistake of the results. I sincerely apologize for my lack of rigor. 
The gastroscope and enteroscopy read: mucosal edema of the stomach, duodenum 
mucosa, small intestine mucosa, and large intestine mucosa were roughly normal. The 
pathological findings of gastroscope and enteroscopy read: chronic inflammation of 
the stomach, small intestine and large intestine. Results above were from the hospital 
department. The pathological findings of this paper were from laboratory done by my 
partner. 

 

	


